
Prefeitura Municipal de Motuca 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 
 
 

 
 

RuaSãoLuiz, nº 111–Centro–Fone:(016)3348-9300 – www.motuca.sp.gov.br -Motuca/SP 
 

CONCURSO PÚBLICO 002/2017 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA 

MERENDEIRA 

 

O Prefeito do Município de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais: 

 

DIVULGA a retificação do Edital de Resultado e Classificação Final para o cargo de 

Merendeira, publicado em 10 e 15 de agosto de 2017, respectivamente, das Provas Objetivas 

realizadas no dia 30 de julho de 2017 do CONCURSO PÚBLICO 002/2017, em razão de 

corrigir a situação da candidata Angela Cristina Bonifácio, inscrição nº 636358, divulgada como AUSENTE. 

Conforme constatado em Lista de Presença e gabarito, disponível no site, a candidata esteve presente e 

realizou a prova estando classificada conforme segue no quadro de classificados com respectivas notas. 

RESULTADO 

Merendeira 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática 
Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 

Específicos 
Nota final 

637059 21/05/1987  Maria Rita Pereira Dos Santos 32,00 10,00 6,00 40,00 88,00 

635774 15/10/1982  Aline Regis Mandra 32,00 10,00 8,00 36,00 86,00 

636307 17/10/1985  Cristiane Santana 32,00 8,00 6,00 40,00 86,00 

636444 29/06/1983 
 Kelly Santiane Da Costa Da 

Silva 
28,00 10,00 8,00 40,00 86,00 

641831 23/10/1978  Eva Pereira Rosa  32,00 8,00 6,00 36,00 82,00 

634653 01/10/1973  Solene Aparecida Ferreira 24,00 8,00 8,00 40,00 80,00 

641286 31/01/1990 
 Bruna Luana Legramandi 

Vicente 
28,00 10,00 6,00 32,00 76,00 

637381 08/10/1977  Monica Cecilia Paiva 28,00 8,00 4,00 36,00 76,00 

636488 04/08/1986  Ana Carolina Huffenbaecher 20,00 8,00 6,00 40,00 74,00 

636189 05/09/1991  Divania Moreira 24,00 8,00 6,00 36,00 74,00 

640549 19/04/1992  Fernanda Cordeiro 28,00 6,00 4,00 36,00 74,00 

637841 25/08/1983  Laisa Ferreira 24,00 6,00 8,00 36,00 74,00 

635199 06/11/1962  Maria Aparecida de Almeida 28,00 10,00 8,00 28,00 74,00 

634941 19/03/1984  Giovana Luiz 16,00 8,00 8,00 40,00 72,00 

634450 03/03/1998  Jaqueline De Jesus Gouveia 28,00 2,00 6,00 36,00 72,00 

635251 02/03/1981  Luciana Goncalves Bonifacio 20,00 8,00 8,00 36,00 72,00 

633642 25/06/1998 
 Tamires Aparecida Salvador Da 

Silva 
28,00 10,00 6,00 28,00 72,00 

636358 01/07/1972  Angela Cristina Bonifacio 20,00 8,00 6,00 36,00 70,00 

633662 29/05/1996  Luana Ganassim 24,00 6,00 4,00 36,00 70,00 
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635963 04/10/1981  Daiana Cristina Rocha 20,00 8,00 4,00 36,00 68,00 

632532 06/08/1998  Leticia Murakami Mendes 24,00 10,00 6,00 28,00 68,00 

638571 26/08/1989  Lilian Ramos 16,00 8,00 4,00 40,00 68,00 

636653 22/11/1985  Ilza Domingos De Oliveira Pio 20,00 8,00 2,00 36,00 66,00 

641121 08/03/1990  Bruna Gracci Lima 28,00 8,00 4,00 20,00 60,00 

635577 06/05/1985 
 Eliane Ferreira Dos Santos 

Silva 
16,00 8,00 4,00 32,00 60,00 

631770 08/11/1969  Marinez Da Costa Silva 12,00 4,00 8,00 36,00 60,00 

633877 05/11/1981  Michele Faifer Mazzi 20,00 8,00 8,00 24,00 60,00 

636417 08/01/1976 
 Marli Aparecida Rodrigues 

Soares 
24,00 6,00 4,00 24,00 58,00 

637399 09/06/1963  Rosemarie Perpetua Pereira 24,00 6,00 4,00 24,00 58,00 

639820 29/09/1987  Vania pinheiro Barbosa Pio 8,00 8,00 6,00 36,00 58,00 

636393 11/05/1988 
 Simone De Souza Mariano 

Silva 
8,00 8,00 4,00 36,00 56,00 

635201 23/12/1972  Luciana Bernardo 16,00 4,00 4,00 28,00 52,00 

 

AUSENTES 

633950 01/08/1994  Brenda Sena Boiago 

631835 29/01/1979  Denise Silva 

635202 26/02/1961  Maria Madalena Kleiner 

637401 06/09/1986  Mirian De Sousa Teles 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

MERENDEIRA 

CLASSI

F. 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota final 

1º  637059  21/05/1987  Maria Rita Pereira Dos Santos  88,00 

2º  635774  15/10/1982  Aline Regis Mandra  86,00 

3º  636307  17/10/1985  Cristiane Santana  86,00 

4º  636444  29/06/1983  Kelly Santiane Da Costa Da Silva  86,00 

5º  641831  23/10/1978  Eva Pereira Rosa   82,00 

6º  634653  01/10/1973  Solene Aparecida Ferreira  80,00 

7º  641286  31/01/1990  Bruna Luana Legramandi Vicente  76,00 

8º  637381  08/10/1977  Monica Cecilia Paiva  76,00 



Prefeitura Municipal de Motuca 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 
 
 

 
 

RuaSãoLuiz, nº 111–Centro–Fone:(016)3348-9300 – www.motuca.sp.gov.br -Motuca/SP 
 

9º 636488 04/08/1986  Ana Carolina Huffenbaecher 74,00 

10º 636189 05/09/1991  Divania Moreira 74,00 

11º 640549 19/04/1992  Fernanda Cordeiro 74,00 

12º 637841 25/08/1983  Laisa Ferreira 74,00 

13º 635199 06/11/1962  Maria Aparecida de Almeida 74,00 

14º 634941 19/03/1984  Giovana Luiz 72,00 

15º 634450 03/03/1998  Jaqueline De Jesus Gouveia 72,00 

16º 635251 02/03/1981  Luciana Goncalves Bonifacio 72,00 

17º 633642 25/06/1998  Tamires Aparecida Salvador Da Silva 72,00 

18º 636358 01/07/1972  Angela Cristina  Bonifacio 70,00 

19º 633662 29/05/1996  Luana Ganassim 70,00 

20º 635963 04/10/1981  Daiana Cristina Rocha 68,00 

21º 632532 06/08/1998  Leticia Murakami Mendes 68,00 

22º 638571 26/08/1989  Lilian Ramos 68,00 

23º 636653 22/11/1985  Ilza Domingos De Oliveira Pio 66,00 

24º 641121 08/03/1990  Bruna Gracci Lima 60,00 

25º 635577 06/05/1985  Eliane Ferreira Dos Santos Silva 60,00 

26º 631770 08/11/1969  Marinez Da Costa Silva 60,00 

27º 633877 05/11/1981  Michele Faifer Mazzi 60,00 

28º 636417 08/01/1976  Marli Aparecida Rodrigues Soares 58,00 

29º 637399 09/06/1963  Rosemarie Perpetua Pereira 58,00 

30º 639820 29/09/1987  Vania pinheiro Barbosa Pio 58,00 

31º 636393 11/05/1988  Simone De Souza Mariano Silva 56,00 

32º 635201 23/12/1972  Luciana Bernardo 52,00 

 

Divulga ainda para o cargo de Medico Plantonista: 

AUSENTES 

Nº INSC CANDIDATO RG 

636347 Arthur Carvalho Silva 1683923 

631212 Juliana Ribeiro Guedes 249456308 

 

 

1. Ficam RATIFICADAS todas as demais disposições contidas nos Editais de Resultado e Classificação 

Final das provas Objetivas publicado em 10 e 15 de agosto de 2017, respectivamente. 
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2. COMUNICA que, o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL, será 

publicado nos endereços eletrônicos http://motuca.listaeditais.com.br/, 

www.motuca.sp.gov.br, afixados no Paço Municipal – Rua São Luiz, 111 – Centro – Motuca e 

resumidamente publicados no Jornal “A Cidade”. 

 

 

Prefeitura Municipal de Motuca, 18 de agosto de 2017. 

 
João Ricardo Fascineli                                                  Rejane Mazzi 

            Prefeito Municipal                                                         Presidente da Comissão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://motuca.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/
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